
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 1 de 23

SUMÁRIO

Atos Oficiais 2
Portarias 2

Contas Públicas e Gestão Fiscal 6
Relatório de Gestão Fiscal 6

Licitações e Contratos 22
Aviso de Licitação 22
Contratos 23

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova
Luzitânia, veiculado exclusivamente na
forma eletrônica, é uma publicação das
entidades  da  Administração  Direta  e
Indireta deste Município, sendo referidas
entidades  inteiramente  responsáveis
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico
do(a)  Município  de  Nova  Luzitânia
poderão ser  consultadas através da
internet,  por  meio  do  seguinte
endereço eletrônico:
http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito  e  independente  de  qualquer
cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia
Rua Pedro Pereira Dias , 55, Centro - Nova
Luzitânia/SP
CEP: 15340-000
Telefone: (17) 3483-9200

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 2 de 23

Atos Oficiais Portarias

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 3 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 
 

 
        PORTARIA Nº. 005/2019  

 

“Concede Aposentadoria ao Funcionário Público Municipal”. 

ERICKSON MARTINS , Diretor Presidente do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova Luzitânia. 

Usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 3.340 de 
04/01/2017. 

 
RESOLVE : 

 
      Artigo 1º  - Conceder o benefício de PENSÃO POR MORTE a 
requerente VALDETE FERNANDES DE LIMA PEREIRA, brasileira, portadora do RG n. 9760651 
e do CPF n. 258.387.738-04, residente e domiciliada  a Rua João Silveira Vilela, n. 1787, Centro, na 
cidade de Nova Luzitânia-SP, pelo falecimento de seu cônjuge ANISIO PEREIRA, nos termos do 
artigo 21 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 810/2002 de 03 de março de 2002, conforme 
Processo Administrativo nº. 004/2019, de 22 de novembro de 2019 
       

Artigo 2º  - O valor dos proventos será o de 01 (um) salário mínimo 
nacional, que corresponde ao valor dos proventos do falecido quando inativo, a partir da data do óbito 
de 21 de novembro de 2019, �cando o pagamento a cargo do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Nova Luzitânia. 
       
      Artigo 4º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Dê-se ciência e Cumpra-se. 
   

Nova Luzitânia-SP, 02 de dezembro de 2.019.  
 
  
 

            ERICKSON MARTINS 
                         Diretor Presidente do IPREM 
 

 
 
 
 

Registrada e publicada por Edital em lugar de costume. Data supra. 
       

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 4 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 
 

        PORTARIA Nº. 001/2020  

“Concede Aposentadoria ao Funcionário Público Municipal”. 

ERICKSON MARTINS , Diretor Presidente do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova Luzitânia. 

Usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 3.340 de 
04/01/2017. 

RESOLVE : 
 

      Artigo 1º  - Conceder o benefício de PENSÃO POR MORTE , do 
falecido AZARIAS ALVES FERREIRA , nos termos dos autos do Processo Administrativo nº. 
003/2019, de 25 de novembro de 2019, a sua cônjuge LURDES FERMINO PESSOA FERREIRA , 
brasileira, viúva, portadora do RG n.º 16.927.670-3 e do CPF n.º 143.198.778-61, residente e 
domiciliada na Rua Laguna, n. 517, Vila Diniz, Cep n. 15013-280, na cidade de São José do Rio Preto-
SP, de forma vitalícia, e a �lha MARINA PESSOA FERREIRA, brasileira, menor púbere, portadora 
do RG n.º 56.077.564-7 e do CPF n.º 450.771.798-16, de forma temporária, neste ato representada por 
sua genitora LURDES FERMINO PESSOA FERREIRA , quali�cada acima, nos termos do artigo 
21 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 810/2002 de 03 de março de 2002 e Lei 13.135/2015. 
      

 
Artigo 2º  - O valor dos proventos do benefício de pensão por morte 

será de um salário mínimo mensal, que corresponde ao valor atual de R$ 998,00 (novecentos e noventa 
e oito reais) conforme memória de cálculo juntada aos autos, �cando o pagamento a cargo do Instituto 
de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova Luzitânia. 

 
Artigo 3° - Os  proventos do benefício de pensão por morte, deverá 

ser rateado entre as bene�ciarias descritas em partes iguais. 
 
Artigo 4° - A cota parte da �lha MARINA PESSOA FERREIRA, foi 

deferida de forma temporária e deverá perdurar por 03 (três) anos, nos termos da Lei 13.135/2015. 
      
      Artigo 5º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Dê-se ciência e Cumpra-se. 
   

Nova Luzitânia-SP, 07 de janeiro de 2020.  
  
 

                ERICKSON MARTINS 
                         Diretor Presidente do IPREM  

 
Registrada e publicada por Edital em lugar de costume. Data supra. 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 5 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 6 de 23

Contas Públicas e Gestão Fiscal Relatório de Gestão Fiscal

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 7 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 8 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 9 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 10 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 11 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 12 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 13 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 14 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 15 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 16 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 17 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 18 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 19 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 20 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 21 de 23

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 
 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 01 /20 20   
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: ADVOCACIA LOJUDICE E SILVEIRA ;  CNPJ n°. 
04.578.680/0001 - 86 ; PROCESSO N°. 2246 /2019 ; CARTA CONVITE Nº. 0 08 /2019; EDITAL Nº. 1 55 /2019; OBJETO: Serviços 
técnicos especializados em assessoria jurídica . VALOR: R$ 87.060,00 . ASSINATURA: 06 / 01 /20 20 ; VIGÊNCIA: 
05/01/2021. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 02/2020  
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: MARIA GABRIELA ALVES PARINI ME 3 CNPJ n°. 
29.345.344/0001 - 14 ; PROCESSO N°. 1627 /2019; PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0 32 /2019; EDITAL Nº. 151 /2019; OBJETO: 
Serviços de dentista . VALOR: R$ 45.144,00. ASSINATURA: 06 / 01 /20 20 ; VIGÊNCIA: 05/01/2021. LAERTE  APARECIDO 
ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 03/2020  
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES 
LTDA ; CNPJ nº. 06.291.846/0021 - 58 ; PROCESSO N°. 2068/2018 ; DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 24, IN CISO II, LEI 
Nº. 8.666/93 ; OBJETO: SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE . VALOR: R$ 7.500,00. 
ASSINATURA: 06 / 01 /20 20 ; VIGÊNCIA: 05/01/2021. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 
 

EX TRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 /2020   
 

Encontra - se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na mod alidade 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 /2020 , objetivando a contratação de empresa para prestar serviços médicos –  clínico 
geral ; Edital nº. 161 / 20; Processo nº. 1889 /19 ; tipo: menor preço por item . Fica determinado o dia 19  de 
fevereiro de 20 20 , às 08h00min, para recebimento dos envelopes documentação e proposta comercial, na forma 
do Edital. O Edital poderá ser retir ado junto ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de Licitação, 
sito à Rua Pedro Pereira Dias, nº 1.773 –  Centro –  Nova Luzitânia (SP), e - mail: compraselicitacao01@gmail.com. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (17) 3483 9200 e  3483 9204. Nova Luzitânia (SP), 30  de 
janeiro de 20 20 . LAERTE APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020  
 

Encontra - se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 –  LICITAÇÃO DIFERENCIADA COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP -  SRP, 
objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de merenda escolar; Edital nº. 
162/20; Processo nº. 2477/19; tipo: menor preço por item . Fica determinado o dia 20 de fevereiro de 2020, às 
08h00min, para recebimento dos envelopes documentação e proposta comercial, na forma do Edital. O Edital 
poderá ser retirado junto ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de Licitação, sito à Rua Pedro 
Pereira Dias, nº 1.773 –  Centro –  Nova Luzitânia (SP), e - mail: compraselicitacao01@gmail.com. Maiores 
informações poderão ser obtidas pelo telefone (17) 3483 9200 e 3483 9204. Nova Luzitânia (SP), 30 de janeiro 
de 2020. LAERTE APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

EXTRATO DE CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR -  Nº 001/2020  
 
Encontra - se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na modalidade 
CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR -  Nº 001/2020 , objetivando contratação de empresa para fornecimento 
parcelado de gêneros alimentícios para a agricultura familiar; tipo: menor preço por item; Edital nº. 163/2020; 
Processo nº. 25/2020. Fica determinado o dia 21 de fevereiro de 2019, às 08h00min, para r ecebimento dos 
envelopes documentação e proposta comercial, na forma do Edital. O Edital poderá ser retirado junto ao site 
www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de Licitação, sito à Rua Pedro Pereira Dias, nº 1.773 –  Centro – 
Nova Luzitânia (SP), e - mail: compraselicitacao01@gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo 
telefone (17) 3483 9200 e 3483 9204. Nova Luzitânia (SP), 30 de janeiro de 2020. LAERTE APARECIDO ROCHA -  
Prefeito Municipal  

 
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 22 de 23

Licitações e Contratos Aviso de Licitação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 
 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 05 /20 20   
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: SWINGUEIRA BRASIL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 
ME;  CNPJ nº. 19.563.408/0001 - 08 ; PROCESSO N°. 2479/2019 ; INEXIGIBILIDAD E DE LICITAÇÃO Nº. 001/2020 ; OBJETO: 
Prestação de serviços musicais –  apresentação da banda “ SWINGUEIRA BRASIL” .  VALOR: R$ 7. 30 0,00 . ASSINATURA: 
21 / 01 /20 20 ; VIGÊNCIA: 1 5/0 3/202 0. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 06/20 20   
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR 39237670800 ; 
CNPJ nº. 22.678.196/0001 - 00 ; PROCESSO N°. 2479/2019 ; INEXIGIBILIDAD E DE LICITAÇÃO Nº. 002 /2020 ; OBJETO: 
Prestação de serviços musicais –  apresentação  do cantor  DJ “ROMEU RON” .  VALOR: R$ 600,00 . ASSINATURA: 
21 / 01 /20 20 ; VIGÊNCIA: 1 5/0 3/202 0. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 07/20 20   
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: ZÉ FELIPE SHOW MUSIC LTDA ME ;  CNPJ nº. 
26.940.667/0001 - 68 ; PROCESSO N°. 2478 /2019 ; INEXIGIBILIDAD E DE LICITAÇÃO Nº. 003 /2020 ; OBJETO: Prestação de 
serviços musicais –  apresentação  do cantor  “ ZÉ FELIPE ” .  VALOR: R$ 55.00 0,00 . ASSINATURA: 21 / 01 /20 20 ; 
VIGÊNCIA: 1 5/0 3/202 0. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº. 0 08/20 20   
 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da 
Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Pa rágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, 
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;  CONTRATADO: THALITA DA SILVA DIAS 38556161854 ;  CNPJ 
nº. 17.882.855/0001 - 96 ; PROCESSO N°. 2478 /2019 ; INEXIGIBILIDAD E DE LICITAÇÃO Nº. 004 /2020 ; OBJETO: Prestação 
de serviços musicais –  apresentação  da  banda “LIVE2LIFE ” ;  VALOR: R$ 3.5 00,00 . ASSINATURA: 21 / 01 /20 20 ;  
VIGÊNCIA: 1 5/0 3/202 0. LAERTE  APARECIDO ROCHA -  Prefeito Municipal  
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 012S?bado, 01 de fevereiro de 2020 Página 23 de 23

Contratos

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


